муниципальное бюджетное образовательное учреждение

муниципального образования
«Город Архангельск»

«Общеобразовательная гимназия № 3
имени К.П.Гемп»

(МБОУ ОГ № 3).

ул. Воскресенская, д. 7, кор.1, г. Архангельск, 163000 тел./факс 65-73-33

E-mail: aog3adm@yandex.ru;

 http:// www.gimnasia3.ru
 Вх. №_____________ от _______________

	Директору муниципального бюджетного  образовательного учреждения муниципального образования «Город Архангельск» «Общеобразовательная гимназия № 3 имени К.П.Гемп» (МБОУ ОГ № 3)
Калининой Елене Николаевне,

_____________________________________________________
                                       (фио заявителя полностью)

_____________________________________________________
проживающего (ей) по адресу:___________________________
_____________________________________________________
Домашний телефон:____________________________________
Моб. телефон: _________________________________________

заявление.

Прошу принять в детский оздоровительный лагерь на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения муниципального образования «Город Архангельск» «Общеобразовательная гимназия № 3 имени К.П.Гемп» (МБОУ ОГ № 3) моего несовершеннолетнего ребёнка____________________________________________________,

                                                                    (Фамилия, имя, отчество полностью)
учащегося ____ «____» класса, дата рождения ребенка: «___»____________  _______ г. на период с __________ по __________ июня 2014 года.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» с целью обработки и регистрации сведений, необходимых для оказания образовательных услуг (с использованием средств автоматизации или без использования таких средств, включая хранение этих данных в архивах и размещение в информационно-телекоммуникационных сетях) даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка: ФИО, дата рождения, адрес проживания, класс.

	Ребенок будет уходить домой самостоятельно

	Ребенка из лагеря будут забирать родители

Заявления принимаются до 15 мая в кабинет внеклассной работы с 08.30 до 15 .00 .
«___»______________2014 г.

____________________

  (подпись)